
     
Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

„V 00669 – Dodávka IT kyberbezpečnost“  

 

 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele - část 2 
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

„V 00669 – Dodávka IT kyberbezpečnost“  

 

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel: Město Benešov 

Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

IČ: 00231401 

Předmět zakázky: „V 00669 – Dodávka IT kyberbezpečnost“ 

 

2. Předmět veřejné zakázky dle zadávací dokumentace 
Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit veřejnou zakázku na jednotlivé části.  
Zakázka je v souladu s § 35 zákona o zadávání veřejných zakázek rozdělena na následující 
3 části: 

1) Část 1: Nástroj pro řízení přístupových oprávnění  
2) Část 2: Další opatření kybernetické bezpečnosti 
3) Část 3: Penetrační testy 

 
Aktuálně je zadávána část 1 a 2.  
V rámci tohoto zadávacího řízení proto může účastník podat nabídku na část 1 nebo 2 zakázky, 
případně na obě tyto části. V rámci každé části zakázky musí být účastníkem nabídnuto vždy 
kompletní plnění dané části zakázky, a to v souladu s podmínkami této zadávací dokumentace. 
 
Celková předpokládaná hodnota obou částí zakázky činí 11 961 512,- Kč bez DPH.   

Z toho předpokládaná cena investic činí 10 468 380,- Kč bez DPH a cena technické podpory na 5 let 
činí 1 493 132,- Kč bez DPH. 

Pokud je v zadávací dokumentaci uvedeno „této zakázky“, má zadavatel vždy na mysli část 1, 2 pokud 
není uvedeno jinak. 
 

Část 3) Penetrační testy 

Cílem zadavatele je prověřit funkčnost technických opatření a celkovou bezpečnost sítě pomocí 
penetračního testu. Provádění penetračních testů NENÍ součástí této zakázky. Test bude proveden 
jako prověření funkčnosti zavedených technických opatření před dokončením implementace celého 
systému. V případě testem zjištění závažných chyb je dodavatel povinen chyby před finálním převzetím 
díla na své náklady odstranit.  

Dodavatel, který se stane vítězem této veřejné zakázky v libovolné části (1 nebo 2 nebo obou 
dohromady), NESMÍ plnit (nesmí se účastnit ani jako dodavatel či poddodavatel) části 3) zakázky, neboť 
předmětem plnění této části 3) je nezávislé vnější ověření stavu a funkčnosti zbývajících částí zakázky. 

 



     
Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

„V 00669 – Dodávka IT kyberbezpečnost“  

 

 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002. a nařízení 
Komise č. 213/2008 

Klasifikace Část zakázky CPV 
Balíky programů a informační systémy 1 a 2 48000000-8 

Datové služby 1 72300000-8 

Programové vybavení pro správu sítě 2 72511000-0 

Implementace programového vybavení 1 a 2 72263000-6 

Technická výpočetní podpora 1 a 2 72611000-6 

Servery 2 48820000-2 

Síťová zařízení 2 32420000-3 
 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 2: 9.299.500,- Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána dle § 56 zákona v otevřeném nadlimitním řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 2: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Adresa účastníka IČO Cena bez DPH  

1. XANADU a.s. 
Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 

106 00 Praha 10 
14498138 

9.299.500,- Kč bez 
DPH1 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl v části 2 vyloučen žádný z účastníků. 
 
7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Část 2: XANADU a.s., Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČO: 1449813 

 
1 Nabídková cena je dána součtem částky za dodávku (8 699 500 Kč bez DPH) a za technickou 
podporu na dobu 6 let (tj. 60 x 10.000 Kč bez DPH). 
 



     
Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

„V 00669 – Dodávka IT kyberbezpečnost“  

 

 

Odůvodnění výběru  

Hodnotící kritérium dle zadávací dokumentace: 

Každá část zakázky bude hodnocena samostatně. 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s ustanovením 
§ 114 odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena je dána součtem částek za dodávku (tj. cena předmětu plnění) a za 
technickou podporu za dobu 5 let (tj. 60 měsíců). Částka za technickou podporu bude ve smlouvě 
uvedena za 1 měsíc, pro účely hodnocení bude zadavatelem vynásobena x 60. 
Součet těchto dvou částek je předmětem hodnocení, a to pro každou část zakázky (1,2) 
samostatně. Do hodnocení budou použity částky uvedené ve smlouvách. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti.  

V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona hodnocení nabídek nebylo provedeno, jelikož nabídka 
účastníka XANADU a.s., Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČO: 14498138 byla 
jedinou nabídkou podanou v tomto zadávacím řízení v části 2. Dodavatel byl tak vybrán bez provedení 
hodnocení v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo v části 2 zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, neboť se nejedná 
se o pořízení běžného, obecně dostupného zboží, služeb či stavebních prací. 

 



     
Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

„V 00669 – Dodávka IT kyberbezpečnost“  

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 

https://ezak.benesov-city.cz  

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Nadlimitní zakázka byla rozdělena na části. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 

 

V Benešově dne dle data el. podpisu 

 

 

 

………………………………. 

Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta  

Město Benešov 

 

https://ezak.benesov-city.cz/

	Písemná zpráva zadavatele - část 2
	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky dle zadávací dokumentace
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
	4. Použitý druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	Ze zadávacího řízení nebyl v části 2 vyloučen žádný z účastníků.
	7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru
	Odůvodnění výběru
	Hodnotící kritérium dle zadávací dokumentace:
	Výsledek hodnocení nabídek:
	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
	13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
	15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části
	16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

		2023-10-25T16:01:04+0200




